DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO BRINCAR
NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de KÁTIA CECÍLIA SANTOS LUCENA, JOSIANE
CARLA MEDEIROS DE SOUSA, VANDERLÉIA BRAZ DE OLIVEIRA, JOYCE FERREIRA
DUTRA, MARILAN ALVES DA SILVA NÓBREGA, GERMANDA FERREIRA PINHO BRAZ,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99420

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99420